PBEFEITT]RA MT]MCIPAL DE PRACINHA
Estado de São Paulo

CNPJ 67.662.007/0001 -40

Ofício 17212021

À Sua Excelência
ALAN GONÇÀLVES MAIÀ
DD. Presidente da Câmara Mrmicipal de Pracfuha

Excelentíssimo Serhor:

Pracinha/SP, 03 de setembro de 2021

0t10s,ic21 r0 13 19

Gerada pôri A.iôiÊ Pe Ê à nd

Vimos por meio deste SOLICITA& de acordo com o art.o 187 letra "e" do

Regimento Intemo desta casa, CONSIDERANDO que o presente projeto precisa-se

de ajustes, a retirada de tramitação do - Projeto del*in" 022/2021 de 02 de setembro

de2.021, de minha autoria, que "Autoriza o Poder Executivo lVlunicipal a celebrar

convenio de cooperação com a união por intermédio do juízo da 069" Z.ona

Eleitoral - comârcâ de Lucélia para suprir suas despesas e dá outras

providências'.

Contando com a Vossa compreensão e pronto atendimento à presente solicitação,
agradecemos, prevalecendo-nos desta oportunidade para renovâr os nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

\tÁtrltl1,[:l ÁltuLllx) oIÀs llil sIl-l'.'r.
ltuiripal

::-/ cámara Munlr saL de Pracinhâ . 5P

htrps:i^!ws..anraJaF à. nlra.rp.!ov.brr.ofsultâ ! otoirlo

Avenida FÍancisco Gimênes, 175 - Centro - CEP U790-000
Fone/Fax (18) 3552-1X41 - e-mail: oreÍeitura@pracinha.sp.sov.br

www,pracinha.sp.gov.br